[image: Ремонтненский р-н- герб]
                                        РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 .12.2016
	№ 40
	п. Денисовский

Об утверждении муниципального
резерва управленческих кадров Администрации
Денисовского сельского поселения на 2017 год

          В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров и в соответствии с постановлениями  Администрации  Денисовского сельского поселения № 73  от 31. 12. 2010 г. «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Денисовского сельского поселения Ремонтненского района», № 6-А  от 04. 03. 2010 г. «Об утверждении перечня руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Администрации Денисовского сельского поселения Ремонтненского района»

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список муниципального резерва управленческих кадров Администрации Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2017 год согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     Глава Администрации
     Денисовского  сельского поселения                                 О.А. Апанасенко

Приложение
к постановлению Администрации
Денисовского сельского поселения
от 28. 12. 2016 г. № 40

СПИСОК
муниципального резерва управленческих кадров
Администрации Денисовского сельского поселения на 2017 год

	[bookmark: _GoBack]Ф.И.О.
	Дата рождения
	Должность
	Место
работы

	                  Администрация Денисовского сельского поселения

	Новомлинова Елена Николаевна
	07.10. 1964
	Начальник сектора экономики и  финансов
	[bookmark: __DdeLink__157_1583270485]Администрация Денисовского сельского поселения

	Власенко Людмила Юрьевна
	01.06.1970
	Учитель химии, биологии
	МБОУ «ДЕнисовская СШ»

	                                              МУК «Денисовский СДК»

	Петренко Людмила Ивановна
	26.01.1970
	Учитель иностранного языка
	МБОУ «Денисовская СШ»

	Шептухина Ирина Владимировна
	25.08.1977
	Учитель
	МБОУ «Денисовская СШ»

image1.png